



## UN ESPACIO DE COWORKING MÉDICO

Consultorios equipados, adecuados para la mayoría de las especialidades. Servicio de recepción y confirmación de citas. Acceso adecuado para personas con capacidades especiales.

Escoge tus días, horas y cantidad de consultas al mes según tus necesidades.

### Paquetes por Bloque Horario Mensual (precios con IVA)

# Bloques Semanales	# Horas al Mes	Inversión	Costo por Hora
1	20	\$4,000.00	\$200.00
2	40	\$7,600.00	\$190.00
3	60	\$10,800.00	\$180.00
4	80	\$13,600.00	\$170.00
5	100	\$16,000.00	\$160.00
<b>Sabatino</b>	20	\$4,500.00	\$225.00

- Bloques son mensuales, no acumulables para meses consecutivos si no se utilizan.
- Se pueden tener tantas citas como sean posibles dentro del bloque de tiempo.
- Bloques preestablecidos por mes (días y horas fijas).
- Se pueden realizar ajustes de horarios mensual o semanalmente (sujeto a disponibilidad).
- Depósito en garantía de 4'000 MXN.
- Cuota de Afiliación 4'000 MXN.
- Horarios de Lunes a Viernes de 9am-2pm y 3pm-8pm. Sábados 9am-2pm.

Informes:

Cel. Y WhatsApp 5577750426

Correo: [delosmedicalcommunity@gmail.com](mailto:delosmedicalcommunity@gmail.com)